
 

УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

восьме демократичне скликання 

 шістнадцята сесія 

(перше пленарне засідання) 

 

РІШЕННЯ 
 

від 21 жовтня 2021 року                             с. Нижній Вербіж 

№551-XVI/2021  

 

Про затвердження комплексної 
Програми «Здоров’я населення  
Нижньовербізької сільської  
територіальної громади  
на 2021-2022роки» 

  

З метою реалізації Закону України «Основи законодавства України про 
охорону здоров’я», відповідно до статті 43 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», сільська рада 

 

вирішила: 
1. Затвердити комплексну програму «Здоров’я населення 

Нижньовербізької сільської територіальної громади на 2021-2022роки» (далі – 

Програма). 
2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності Нижньовербізької сільської 

ради (Л. Івасюк): 
2.1. При складанні та поданні фінансовому відділу Нижньовербізької 

сільської ради бюджетних запитів на наступні роки враховувати потребу в 
коштах на реалізацію заходів Програми. 

2.2. Забезпечити неухильне виконання заходів Програми. 
3. Фінансовому відділу Нижньовербізької сільської ради (Н. Івасюк) при 

формуванні бюджету Нижньовербізької сільської територіальної громади 
щороку передбачати кошти на виконання заходів Програми, виходячи з 
можливостей його дохідної частини. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань освіти, культури, молоді і спорту, охорони здоров’я та соціального 
захисту населення (Т. Томенко). 

  

  

Сільський голова                                                          Ярослав М’ЯКУЩАК 

  

 


